[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06. 2024

              № 311
г. Мурино

О внесении изменений в Постановление

администрации муниципального образования

«Муринское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 22.05.2024 года № 236
«О проведении проверок готовности объектов ЖКХ

к отопительному периоду 2024-2025гг.

на территории МО «Муринское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и в целях исправления технической ошибки допущенной в наименовании Постановления администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 22.05.2024 года № 236 «О проведении проверок готовности объектов ЖКХ к отопительному периоду 2024-2025гг. на территории МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее по тексту-Постановление), администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление, изложив его наименование в следующей редакции: «О подготовке объектов ЖКХ к отопительному периоду 2024-2025гг. на территории МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет и в газете «Муринская панорама».
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Муринское городское поселение» И.С. Бережного
Врио главы администрации
заместитель главы администрации-начальник

отдела экономики, управления муниципальным

имуществом, предпринимательства

и потребительского рынка                                                               А.В. Опополь
[image: image2.png]